辽政采协培〔2023〕1 号

关于开展辽宁省政府采购从业人员线上培训的通知

各会员单位、代理机构及有关单位:

为提升我省政府采购行业自律，促进政府采购行业规范发展，

加强政府采购从业人员专业化建设，省政府采购协会定于 2023 年

2 月 9 日开始，开展我省政府采购从业人员线上培训，现将有关事

项通知如下：

一、培训对象

省内政府采购从业工作者（自愿参加）

二、时间安排

（一）培训时间

2 月 9 日开始（培训有效期内学员可以根据自己的时间合理安

排听课，课程支持回放，完成全部学时后可申请参加线上考试。）

（二）报名方法

学员请登录辽宁省政府采购协会官方网站（http://www.lngp

a.cn），按照单位性质（会员单位或非会员单位）分别进行注册报

名（建议使用 google、chrome、360 极速浏览器）。报名成功后按

照系统提示将报名表和汇款回执发送到协会邮箱，由协会秘书处

统一负责审核通过后方可登录学习。

（三）培训内容

1.政府采购基础知识精讲

2.政府采购法律法规解读

3.政府采购文件编制要领

4.政府采购实务操作与案例分析

三、考试题型与成绩管理

（一）考试题型

考试题型包括：单选、多选、判断，满分 100 分，80 分为合

格。考试时间 60 分钟，考试系统自动判卷。

（二）成绩管理

考试合格后自行下载“辽宁省政府采购从业人员培训证书”

电子证书（如需纸质证书可邮寄两寸蓝底照片至协会办理）。考试

未合格人员，可重新免费补考一次（学员可自己合理安排补考时

间）。

四、培训形式及收费标准

（一）培训形式

报名、培训以及考试均采用线上形式。

（二）收费标准

为优化我省政府采购行业营商环境，支持中小企业发展，减

轻企业负担，协会将减免部分培训费用，具体培训费用为：

1.会员单位费用：原 690 元/人，本次培训为 390 元/人（含

报名费、培训费、考务费、证书费等）

2.非会员单位费用：原 990 元/人，本次培训为 690 元/人（含

报名费、培训费、考务费、证书费等）

五、汇款信息

本期报名费用仅支持对公转账方式，请参训人员将转账记录

及时反馈至省政府采购协会指定邮箱。

收款单位全称：辽宁省政府采购协会

开 户 银 行：盛京银行沈阳市泰山支行

银 行 账 号：0338210102000001572

六、其他事项

1.个人信息（包括工作单位）需要变更的学员，请登录协会

官网提交个人信息变更，审核通过即可参与报名培训；

2.往期证书已过期的学员，可以直接使用往期账号密码登录

协会官网进行报名培训。

联系人： 王晖 陈彬

联系电话：13889864803 18524461811

座机：024-23447755

传真：024-23447718

邮箱：lncgxhpxd@163.com

地址：沈阳市皇姑区崇山中路 103 号 1102 室

辽宁省政府采购协会

2023 年 2 月 8 日